
Palacio Legislativo de San Lázaro, Ciudad de México.

………..
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(Millones de pesos y porcentajes)

Gasto Programable en Clasificación Económica, Enero-Diciembre 2021

1,351,588.1

1,048,401.1

45,621.7

689,543.5

828,164.8

……….. -1.1%

……….. 4.0%

……….. 6.1%

7.3% ………..

2.7% ………..

= Variación Real respecto a Ene-Dic de 2020.

*Incluye Pensiones y Jubilaciones.

Gasto Corriente* 2.5%
3,963,319.2

………..Gasto de Inversión 39.2%
1,165,249.2

Servicios
Personales

Gastos de
Operación

Pensiones y
Jubilaciones

Subsidios,
Transferencias y

Aportaciones

Ayudas y
Otros

691,796.8

473,452.4

Inversión
Física

Otros de
Inversión

0.2%

223.1%

115.8%

98.5%

98.4%

-0-

95.9%

-0-

= Avance Financiero

104.6%

140.6%

110.5%

-0- = Avance mayor a 400%
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